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Mpon3soacTso LED CBETUNLHNUKOB 3BOHOK M0 Poccun becnnaTHebIn
Awnopa Unit DC 100/13500 1 K3000 kKoHconb ApTukyn: DUDC100D-3K-C
Ha3Ha4yeHue

Obuiee ocBelLeHe FOPOACKUX yNL, MAapKOB, MPUAOMOBBIX
TeppuTopuin, A3C, MPOMBILLJIEHHBIX TEPPUTOPUNA,
AAMUHUCTPATUBHbIX 06BEKTOB, rapa*KHbiX BOKCOB.

O cBeTWbHUKE

* PaboTa B ceTu NocTosHHOro Toka 18..36B

* icnonib30BaHMe B COCTAaBE aBTOHOMHbIX OCBETUTESbHbIX
yCTaHOBOK

* OcBelyeHne 06BEKTOB C HaAMYMEeM MNPOTOYHON BOAbI

* YaponpoYHbI paccenBaTenb U Kopnyc

e CTeneHb 3awnThl IP67

OMNCAHWE

YcTaHOBKa Hpansep

KoHconbHoe KpersieHne oT 20 fo 52 MM. OnuunoHansHo OfHoCTaanHbIN 6e3 ranbBaHNYECKOW Pa3BA3KM.

LOCTYMHbI KPEMNIEHUS: PeryimpyemMbli KOHCOSIbHbI 0

KPOHLTENH (80 82 MM), TPOCOBLIV NOABEC, PbIM-60AT 1 nTn4eCkasa 4acTb

BCTpanBaemoe KpenaeHune ona A3C., 3alnTHOE CTEKN0 U3 CTBGVIJ'IVI3VIpOBaHHOFO
yAaponpoYHOro onTMYeckoro nosmkapboHaTa

3neKTp|/|quKoe noaknaw4yeHme

Kabesnb c ceyeHnem He MmeHee 2x0,75 MM C NOMOLLbIO KomnnekT nocTaBky 3

KNIEMMHUKA. KNEMMHWK HE BXOAUT B KOMMEKT NMOCTaBKK * CBETWIbHUK C KOHCOMbIO 1 ApaiiBepoM B cbope [1 wT]
* 60NT C BHYTPEHHUM LWecTurpaHHuKom M8x35 DIN912 [2

KOHCTpyKUMA W]

Kopnyc 1 KOHCOJIbHOE KpenyieHne M3roToBeHbl 13
3KCTPYAUPOBAHHOIO aflOMUHMEBOrO Npodhnas (cnias
ALl31T1) c aHOANPOBAHHBLIM MOKPbLITUEM.

cTp. 1 m33



TUMbI KPEMJIEHWN

KpoHwTenH KpoHwTenH
noBoOpOTHas NoBOPOTHbIA 90
KoHconb (-20 go 75) rpag. Caiman / Unit
(koMnnekT)

TWMbl AKCECCYAPOB

PewéTka 3aWwunTHas
Unit/Angar D60

TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKN

MoluHocTb, BT

CBeTOBOW MOTOK, JIM

CeeToBas oTfaya, 1M/BT

Kpusas cunbl ceeta (KCC)

Yron pacxoguMoCTu CBETOBOrO NOTOKa
[abapuTHble pa3mepbl (6e3 KpenneHus)
YCcTaHOBOYHbIE pa3Mepsl (C KpenieHneM)
Macca HeTTo, KI

Macca 6pyTTO, KI'

Pa3mep ynakosku (M'xLLUxB), mm

0b6bem ynakosku, m?

HanpsokeHne nuTaHna NOCTOAHHOrO ToKa, B
Mapka cBeTOANOA0B

KonunyecTBo CBETOAMOAOB, WIT

LieToBas TemnepaTypa, K

VMiHpekc uBeTonepenayn, Ra

KoathhmumeHT nynbcaunm CBETOBOro Notoka, %
TemnepaTypa akcnayaTauuu, C

Bua KnMMaTn4eckoro NCnosiHeHuns

Knacc 3alnTbl OT MOPaXKeHUs 3NEKTPUYECKUM TOKOM

Knacc 3HeprosaddeKTMBHOCTM
CTeneHb 3alWyTbl OT MbIAV U BRaru
YnaponpoyHocTb (IK)
[apaHTUAHBIA CPOK, NeT
KonunyecTso yacoB paboTsl, 4

HacTeHHbIn

KPOHLUTENH Ana

KOHCOJIbHOIro
KpenneHunsa c

perynnpoBKon yrna

HaKJIOHa

100
13500
135

KOCUHYCHas [

120

432 x 165 x 60
432 x 165 x 97

2.82
3.02

450x205x110

0.010148
18..36
Samsung
270

3000

80

1

-60..60
yXn1

1

A++
P67

08

5

100000

KOHCONbHbIN
KpoHwTenH Unit
(koMneKkT)

Perynnpyemsii
KOHCOJIbHbIN
KpOHLWTeNH (8o 82
MM)

cTp. 2m3 3
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